Bezirk Leipzig | Sommer 2024

SG Leipziger Verkehrsbetriebe e.V. - Abt. Tennis (317)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.04.2024

Anlage
Neue Linie 20, 04277 Leipzig
m 01703835051 F 0341 3911151

Sportwart/in
Diekow, Norman

Jugendwart/in

Kluge, Jakob
T 01601573392 jakobkluge@freenet.de
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U15 gemischt 4er (4er) | Bezirksliga Junioren

MF: Jarne Jabin; T 01633181317

frank@jabin.de

Ra. Name (Nat.)
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* kein Mitgliedsstaat der EU

Kihne, Emil

Jabin, Jarne

Brach, Valentin
Schuhmann, Leonard
Kiihne, Theo
Tasche, Richard
Biemann, Edgar
Heerweeg, Jonathan
Lohmer, Keanu
Baldes, Johann
Doberenz, Clara
Brammer, Hans
Dedek, Tabea-Maria
Gasterstedt, Friedrich
Berger, Malte

Stratz, Jakob

Jacob, Richard
Oswald, Jamie
Rasemann, Vincent
Schiilke, Clara
Dunajewski, Max
KudraR3, Lukas
Klausing, Janosch
Tzschoppe, Magnus
Eternach, Justus
Kolbe, Vincent
Wabersich, Juna Kim
Schmalz, Bob
Francke, Lotta

ID-Nr.

11082017
11162059
11158129
11163965
11302063
11205595
11158859
21204996
11150185
11158128
20955030
11208952
20959249
10914488
11001764
11094549
11001758
10921627
11163968
21109025
11208362
11161400
11208253
20950256
11086550
11165097
21052860
10908823
21106336

LK

LK20,2
LK21,3
LK23,8
LK24,6
LK24,4
LK24,4
LK24,7
LK24,8
LK24,7
LK24,3
LK24,9
LK24,9
LK24,8
LK24,8
LK24,6
LK24,8
LK24,6
LK24,6
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
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